ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL QUINZE DE NOVEMBRO/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 04/2023

Dispõe  sobre  a  Homologação  das  Inscrições  do
Processo  Seletivo  Público  nº  01/2022  e  dá  outras
providências

GUSTAVO PEUKERT STOLTE, Prefeito Municipal de Quinze de Novembro, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022.

I – A relação com as INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS encontra-se no Anexo I deste edital. Não
houve recursos contra o indeferimento das inscrições.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a realizar a Prova Escrita,
no dia 12 de fevereiro de 2023, às 14 horas, na Escola Municipal de Ensino Fundamental Progresso, situada na Av.
Dona Etelvina, nº 1260, Bairro Colina, em Quinze de Novembro, RS.

III  –  O  candidato  deve  comparecer  ao  local  determinado  para  a  realização  das  provas,  com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das mesmas, munido do documento de
identidade com foto (original), comprovante de inscrição e caneta esferográfica azul ou preta.

IV – O presente edital se encontra disponível junto ao mural da Prefeitura Municipal de Quinze de
Novembro, situada à Rua Gonçalves Dias, n° 875 - Centro - Quinze de Novembro, RS e para consulta nos sites
www.quinzedenovembro.rs.gov.br e www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).

     Quinze de Novembro, RS, 12 de janeiro de 2023.

GUSTAVO PEUKERT STOLTE
Prefeito Municipal

                                                                                                                                                                                                           Página 1 de 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL QUINZE DE NOVEMBRO/RS

ANEXO I
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Insc Nome do candidato Emprego

43 FABIANA SCHAFER CAVALHEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 01

25 JULIANE DO SANTOS VALENTIM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 01

34 LUANA TAINA RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 01

14 SCHEILA TATIANA PAEZ GONÇALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 01

44 ADRIANA JANICE HAHN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02

49 DANIELA MARILUSA GOHL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02

24 JOANA DE MEDEIROS HORBACH NEIS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02

19 LEONARDA KRAUSPENHAAR PETERSEN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02

30 MILENA KIRSCH MULLER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02

37 THAISSA EICKSTAEDT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02

38 ANA MARTA HAGEMANN AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

50 BIANCA LAUTENSCHLAGER RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

21 CHEILA RUANA DIETRICH RUCKERT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

8 DANIELA LAMB AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

52 EDILA KRIESE BERNARDI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

42 FERNANDA GARMATZ KRUG AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

46 GÉSSICA ENDRES DO AMARAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

20 KARINE EDUARDA SOLF AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

27 LUCIANA PEREIRA WATTE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

40 NILSA SIEBEN BUDKE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

33 ROSELEIA BIRGEIER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

11 SABRINA RAABE RUBERT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

54 TAMARA GYSI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03

29 ANA LUIZA PEUKERT AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05

12 ALINE SCHARB AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07

13 DILVA MARIA RODRIGUES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07

7 ÉLLEN BLASI BRAATZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07

47 FABIANA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07

45 GABRIEL RAMIRES BERLE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07

35 LISETE WOHLENBERG AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07

17 LÍVIA SCHEMMER BRAATZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07

32 REGINA HUBNER BADE DIETZE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07

53 VANESSA MERG SCHNEIDER AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 07

48 DIONES MARIA DE LIMA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 09

39 MARCIA PEREIRA CHAVES DE CAMPOS SANGALLI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 09

                                                                                                                                                                                                           Página 2 de 2